RESOLUÇÃO CPG Nº 02/2015

Dispõe sobre a substituição do
coordenador adjunto por período
determinado em virtude de Pós-
Doutorado no exterior.

 O Conselho de Pós-Graduação em Direito do PPGDireito da Universidade de Passo

Fundo, no uso de suas atribuições e por deliberação unânime, com abstenção da

Professora Doutora Karen Beltrame Becker Fritz, resolve:

1.       Designar a Professora Doutora Karen Beltrame Becker Fritz  para exercer pro

tempore o cargo de Coordenadora Adjunta do PPGDireito durante a ausência do

atual Coordenador Adjunto, Professor Doutor Liton Lanes Pilau Sobrinho, para pós

doutorado, no período de 26 de novembro  de 2015  a 30 de abril de 2016.

 2.       Publique-se no sítio do PPGDireito.

 3.       Comunique-se à Vice-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação.

 4.       Dê-se ciência, também por e-mail, a todos os docentes e discentes.

 5.       Cumpra-se.

 SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM DIREITO, aos quinze

dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze.

Publique-se e registre-se
Júlia Fragomeni Bicca

Secretária do PPGDireito